
VISTO: 

FACULTAD 

DE CIENC IAS 

ECONÓMICAS 

9° Ord. 

Que en la Sesión del día de la fecha se ha presentado a consideración 
de este Honorable Cuerpo el Acta correspondiente a la 7° Sesión Ordinaria de 
fecha 23 de mayo de 2016; 

Y CONSIDERANDO: 

por ello. 
Que los señores Consejeros no presentaron objeciones: 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESU E LVE: 

Art. 1•.- Aprobar el Acta correspondiente a la 7° Sesión Ordinaria de fecha 23 
de mayo de 2016. 

Art. 2• .• Comunlquese y archlvese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA. A VEINTISIETE OlAS DEL MES 
DE JUNIO DEL Af:lO DOS MIL DIECISÉIS. 
rv 

. ""'UIIOOOU Oll.IWJITINEZ 

RESOLUCIÓN N" ;¿ 2 6 


